UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
Coordenadoria de Seleção

  De acordo com ata de 27/11/2018 da Banca Examinadora designada pela
Portaria nº 1.466, de 12/11/2018 e o § 5º do art. 28 da Resolução CUNI 006/2018, a Pró-
Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas torna público o resultado da Prova Escrita
do concurso para Professor Auxiliar, nível 1, área Pediatria.

Nº de
inscrição

Candidato Nota

1041800305 Glenia Junqueira Machado Medeiros 87,2

1041800211 Ana Luisa Giarolla Giarolla 87,0
1041800215 Marina Alvarenga Andrade Siqueira 84,6

1041800501 Ellen Lima Santana Machado 50,6

1041800331 Leandro Vilas Bôas de Souza 47,0

1041800229 Juliana de Sousa Cristo Marcelino 44,8

041800145 Dulceléa Aparecida Firmino Schulz 33,8

De acordo com o art. 28 da Resolução CUNI 006/2018, estão convocados para as
provas seguintes os candidatos abaixo relacionados:

Nº de inscrição Candidato

1041800305 Glenia Junqueira Machado Medeiros

1041800211 Ana Luisa Giarolla Giarolla

1041800215 Marina Alvarenga Andrade Siqueira

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no subitem 8.3. do Edital
104/2018, utilizando-se do Formulário de Recurso disponível no endereço eletrônico
www.prgdp.ufla.br/concurso/professor.

Lavras, 4 de dezembro de 2018.